UITSLAG CC UDEN RAYON 1
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N32 BIERGES
NAAM PLAATS
R. van der Pas Veghel
R. van der Pas Veghel
FPP Speed Diepeveen Keldonk
FPP Speed Diepeveen Keldonk
L. van der Schilt Uden
Fikret Baris Veghel
Fikret Baris Veghel
FPP Speed Diepeveen Keldonk
L. van der Schilt Uden
C. Weterings Uden
R. van der Pas Veghel
C. Weterings Uden
Comb. Hermens-Vogels Uden
W. v. Zuylen Zeeland
R. van der Pas Veghel
FPP Speed Bergmans Zeeland
Comb. Hermens-Vogels Uden
L. van der Schilt Uden
Th. Dekkers Zeeland
R. van der Pas Veghel
Comb. Hermens-Vogels Uden
FPP Speed Diepeveen Keldonk
Comb. Hermens-Vogels Uden
FPP Speed Bergmans Zeeland
FPP Speed Bergmans Zeeland
W. v. Zuylen Zeeland
W. v. Zuylen Zeeland
C. Weterings Uden
Fikret Baris Veghel
C. Weterings Uden
R. van der Pas Veghel

V.d. Schoot & Znn
V.d. Schoot & Znn
R. van der Pas

R. van der Pas

FPP Speed Diepeveen
V.d. Schoot & Znn
M.A.J. Versantvoort
FPP Speed Diepeveen
H&R van den Berg

v. Zuylen
.L.Korewijk
Janssen & Zn

v. Zuylen
Janssen & Zn

. Janssen & Zn

FPP Speed Bergmans
Fikret Baris

A. Janssen & Zn

FPP Speed Diepeveen

>r=>rI=

M. Biemans

FPP Speed Bergmans
A. Janssen & Zn

J. van Meel

FPP Speed Diepeveen
Jan van den Berg
H.L.Korewijk

FPP Speed Diepeveen
L. van der Schilt
P van der Heijden

V.d. Schoot & Znn
FPP Speed Diepeveen
V.d. Schoot & Znn
M. Biemans

M_.A_.J. Versantvoort
C. Weterings

A. Janssen & Zn
V.d. Schoot & Znn
V.d. Schoot & Znn
J. Wippert

M_.A_.J. Versantvoort
W. v.d. Acker & Zn
V.d. Schoot & Znn
P. van Bommel

Jan van den Berg
H.L.Korewijk

V.d. Schoot & Znn
P. van Bommel

L. van der Schilt
A. Janssen & Zn

Fikret Baris

FPP Speed Bergmans
H&R van den Berg

Th. Dekkers

FPP Speed Bergmans
A. Janssen & Zn

H&R van den Berg
Comb. Hermens-Vogels
A. Janssen & Zn

A. Janssen & Zn

Odi liapeel
Odi liapeel
Veghel
Veghel
Keldonk
Odiliapeel
Veghel
Keldonk
Uden

Zeeland
Uden
Uden
Zeeland
Uden
Uden
Zeeland
Veghel
Uden
Keldonk

Volkel
Zeeland
Uden

Uden
Keldonk
Uden

Uden
Keldonk
Uden
Nistelrode

Odiliapeel
Keldonk
Odiliapeel
Volkel
Veghel
Uden

Uden

Odi liapeel
Odi liapeel
Sint Huber

Veghel
Uden
Odiliapeel
Boekel
Uden

Uden

Odi liapeel
Boekel
Uden

Uden

Veghel
Zeeland
Uden
Zeeland
Zeeland
Uden
Uden
Uden
Uden
Uden

VER.LIDNR RINGNUMM

2167.
2167.
2167.
2167.
2151.
2167.
2167.
2167.
2151.
2151.

0798
0798
0004
0004
1211
0488
0488
0004
1211
0306

8-4061891V
0-4100014V
0-1627302V
9-1040025V
9-1035983

0-1627098V
8-5141921V
8-1244119V
9-1035997

9-1035335

2167.
2151.
2151.
2151.
2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2167.

0798
0306
9177
1327
0798
0925
9177
1211
1581
0798

0-4100045V
6-1674467
9-1034868
8-1238443V
6-1681198
9-1774138V
8-1238391
9-1035106
0-1767910
7-4047590V

2151.
2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2167.
2151.

9177
0004
9177
0925
0925
1327
1327
0306
0488
0306

0-1621828
7-1403222V
8-1239350
0-4501319V
9-1774203V
8-1238452V
8-1238453V
9-1035360
9-1039841V
5-1861677

2167.
2151.
2151.
2167.
2167.
2167.
2151.
2167.
2167.
2151.

0798
9151
9151
0798
0798
0004
9151
0046
0004
9001

9-4076141V
8-1237679V
0-1622797

0-4100043V
8-4061865V
6-1656659V
0-1622771

9-1040164V
6-4431014V
0-1620567V

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2167.
2151.
2167.

1327
1092
9096
1327
9096
9096
0925
0488
9096
0004

0-1621091V
9-1034587

7-4046335V
8-1238439V
9-4075046V
0-4098586V
8-1239151V
7-1427911V
9-1034793V
9-1040084V

2151.
2151.
2151.
2151.
2167.
2151.
2151.
2167.
2151.
2151.

1238
0925
9096
0127
0004
1025
1092
0004
1211
1360

9-4075211
6-1676174V
0-4098569
3-4166894V
0-1627358V
0-1622155
0-4098936V
8-1244105V
0-1622047
9-3943931V

2151.
2167.
2151.
2151.
2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

9151
0004
9151
1238
0046
0306
9096
9151
9151
1611

0-1622761
9-1040085V
9-1035843V
0-4098720
0-1627241V
9-1035355
6-4024587V
9-1035704V
0-1622936
0-1616129

2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

0046
9169
9151
1319
1025
1092
9151
1319
1211
9096

0-1627167V
0-1622835
0-1622753V
0-1622342
9-1035030V
0-1622555
9-1035629
0-1622357V
9-1035096
0-1621678V

2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

0488
0925
9001
1581
0925
9096
9001
9177
9096
9096

9-4076183V
8-1239196V
0-4100400

0-1620670V
2-1795872V
8-4060230V
8-1238343V
8-1238364

5-4013800V
4-4181080V

Pagina 1

MET 440 DUIVEN OP 15-08-2021 LOS 08.10 U. ZW

AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD
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00
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15
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22
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37
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17
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02
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16
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38
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MET/MIN

1641,716
1629,175
1620,234
1607,378
1602,028
1588,202
1586,450
1572,873
1568,121
1563,879

1556,399
1554,493
1550,131
1535,634
1532,339
1532,173
1530,233
1527,158
1524,720
1523,384

1520,937
1520,444
1519,398
1518,612
1515,695
1513,385
1509,303
1508,902
1508,889
1504,971

1504,175
1503,542
1503,542
1503,532
1503,532
1503, 189
1501,165
1500,055
1499,263
1496,908

1496,330
1496,322
1496,061
1496,044
1495,173
1493, 107
1493,043
1492,603
1492,223
1491,794

1491,656
1486,295
1486,065
1485,165
1483,760
1483,024
1482,467
1481,844
1480,038
1478,988

1478,956
1477,394
1476,083
1466,245
1465,809
1465,336
1465,334
1464,982
1464 ,417
1463,721

1461,341
1457,573
1456,835
1456,490
1455,986
1453,545
1451,270
1450,997
1449, 646
1447,939

1444 ,046
1441,239
1440,637
1440,060
1437,564
1434,481
1428,582
1425,121
1422,073
1421,539

RAYPNT

2000,0
1988,1
1976,2
1964,3
1952,4
1940,5
1928,6
1916,7
1904,8
1892,9

1881,0
1869,0
1857,1
1845,2
1833,3
1821,4
1809,5
1797,6
1785,7
1773,8

1761,9
1750,0
1738,1
1726,2
1714,3
1702,4
1690,5
1678,6
1666,7
1654,8

1642,9
1631,0
1619,0
1607,1
1595,2
1583,3
1571,4
1559,5
1547,6
1535,7

1523,8
1511,9
1500,0
1488,1
1476,2
1464,3
1452,4
1440,5
1428,6
1416,7

1404,8
1392,9
1381,0
1369,0
1357,1
1345,2
1333,3
1321,4
1309,5
1297,6

1285,7
1273,8
1261,9
1250,0
1238,1
1226,2
1214,3
1202,4
1190,5
1178,6

1166,7
1154,8
1142,9
1131,0
1119,0
1107,1
1095,2
1083,3
1071,4
1059,5

1047,6
1035,7
1023,8
1011,9
1000,0
988,1
976,2
964,3
952,4
940,5

BEDRAG



UITSLAG CC UDEN RAYON 1

RPL VIg VPL SPL
91 92 65 162
92 94 66 163
93 120 67 172
94 107 68 174
95 69 176
96 123 27 177
97 103 70 178
98 101 28 179
99 122 71 180

100 104 72 181

101 115 29 182

102 117 73 185

103 106 74 187

104 105 75 190

105 124 76 193

106 77 195

107 108 78 197

108 109 79 198

109 111 80 199

110 114 81 200

111 113 82 201

112 83 203

113 118 84 204

114 139 85 205

115 132 30 206

116 86 208

117 133 87 209

118 119 88 210

119 127 89 212

120 90 213

121 136 91 214

122 129 92 216

123 126 31 218

124 137 93 219

125 94 221

126 134 32 222

127 130 95 224

128 96 225

129 138 97 227

130 146 98 231

131 99 233

132 135 234

133 100 238

134 244

135 147 245

136 101 247

137 102 253

138 142 103 254

139 140 104 255

140 141 105 257

141 144 106 258

142 107 260

143 145 261

144 108 262

145 268

146 109 269

147 270

110 273
111 274
112 276
278
113 281
282
283
114 284
115 285
288
291
293
297
298
305

Recapitulatie RAYON

VER. DUI INVL DLN
VEN
2151 344 30
2167 96 6
2258 19
Tot. 440 19 36
Aantal prijzen
Restplaats

Restbedrag

N32 BIERGES

NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM
A. Janssen & Zn Uden 2151.9096 7-4046267V
A. Janssen & Zn Uden 2151.9096 9-1034773
Paul Bergmans Uden 2151.0887 8-4060302V
A. Janssen & Zn Uden 2151.9096 7-4046323
M. Biemans Volkel 2151.1238 7-4046209
FPP Speed Diepeveen Keldonk 2167.0004 8-1244155V
A. Hoevenaars & Zn Uden 2151.9193 0-4099087
Fikret Baris Veghel 2167.0488 7-1427721V
W. v.d. Acker & Zn Uden 2151.9169 0-1622844
Jan van den Berg Uden 2151.1025 0-1622109V
Fikret Baris Veghel 2167.0488 7-1427722V
H.L.Korewijk Uden 2151.1092 0-4098928
A. Hoevenaars & Zn Uden 2151.9193 0-4099076V
Jan van den Berg Uden 2151.1025 0-1622107V
Jan van den Berg Uden 2151.1025 8-1237341V
A. Hoevenaars & Zn Uden 2151.9193 9-1060927
A. Janssen & Zn Uden 2151.9096 8-1238000V
A. Janssen & Zn Uden 2151.9096 8-4060232V
A. Janssen & Zn Uden 2151.9096 6-4024582
FPP Speed Bergmans Zeeland 2151.0925 7-1422861V
A. Janssen & Zn Uden 2151.9096 0-4098567V
H&R van den Berg Uden 2151.9001 8-1238344V
A. Janssen & Zn Uden 2151.9096 0-4098554V
FPP Speed Bergmans Zeeland 2151.0925 6-3634958V
Fikret Baris Veghel 2167.0488 9-1040398V
P van der Heijden Nistelrode 2151.1360 0-2046022V
H.L.Korewijk Uden 2151.1092 9-1034660V
A. Janssen & Zn Uden 2151.9096 0-4098558V
A. Janssen & Zn Uden 2151.9096 0-1621647V
Paul Bergmans Uden 2151.0887 7-1420914V
Claus Stuike Volkel 2151.0326 0-1622981V
W. v.d. Acker & Zn Uden 2151.9169 0-1622816
FPP Speed Diepeveen Keldonk 2167.0004 9-4490648V
Jan van den Berg Uden 2151.1025 9-1035034V
P. van Bommel Boekel 2151.1319 9-1034163V
FPP Speed Diepeveen Keldonk 2167.0004 7-1403226V
A. Janssen & Zn Uden 2151.9096 0-4098505
V.d. Schoot & Znn Odiliapeel 2151.9151 9-1035607
W. v.d. Acker & Zn Uden 2151.9169 8-1238598V
A. Janssen & Zn Uden 2151.9096 9-4075051V
G. v.d. Oever & Zn Uden 2151.9045 0-4098442
Fikret Baris Veghel 2167.0488 9-1039852V
H.L.Korewijk Uden 2151.1092 8-1237914
FPP Speed Diepeveen Keldonk 2167.0004 0-1627345V
Fikret Baris Veghel 2167.0488 0-1627149V
Claus Stuike Volkel 2151.0326 0-1622982V
Jan van den Berg Uden 2151.1025 9-1035026V
W. v.d. Acker & Zn Uden 2151.9169 0-1622815
FPP Speed Bergmans Zeeland 2151.0925 9-1774068V
FPP Speed Bergmans Zeeland 2151.0925 4-1222480V
FPP Speed Bergmans  Zeeland 2151.0925 9-1033925V
W. v.d. Acker & Zn Uden 2151.9169 0-1622845
R. van der Pas Veghel 2167.0798 9-4076138V
FPP Speed Bergmans Zeeland 2151.0925 4-4182036V
R. van der Pas Veghel 2167.0798 0-4100019V
A. Janssen & Zn Uden 2151.9096 8-4060228
Fikret Baris Veghel 2167.0488 9-4076182V
H.L.Korewijk Uden 2151.1092 9-1034594V
H&R van den Berg Uden 2151.9001 9-1034932
Jan van den Berg Uden 2151.1025 0-1622111V
FPP Speed Diepeveen Keldonk 2167.0004 0-1627303V
P. van Bommel Boekel 2151.1319 0-1622352V
R. van der Pas Veghel 2167.0798 0-4100011V
R. van der Pas Veghel 2167.0798 8-4061883V
V.d. Schoot & Znn Odiliapeel 2151.9151 6-1674079V
Jan van den Berg Uden 2151.1025 8-1237356
P van der Heijden Nistelrode 2151.1360 0-2046055V
J. van de Rakt Nistelrode 2151.1475 0-1621893
Jan van den Berg Uden 2151.1025 9-1035025
Jan van den Berg Uden 2151.1025 9-1035036
A. Hoevenaars & Zn Uden 2151.9193 8-1674475V
R. van der Pas Veghel 2167.0798 9-4076108V
1 CC UDEN N32 Bierges 15-08-2021

UITS ---POELE 1:4-——--——-—————————— —— 1:10- --1:25-

10 20 30 40 50 100 200 500

50 100 50 100 10 10 25 50 50

MET 440 DUIVEN OP 15-08-2021 LOS 08.10 U. ZW

AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD

50/ 25 11 09.38.41
50/ 19 12 09.38.48
9/2 6 125,488 09.39.00
50/ 6 13 09.39.30
20/ 4 3 09.38.39
25/ 8 11 09.31.33
5/3 3 125,085 09.38.52
22/ 3 6 09.35.10
10/ 10 2 09.38.42
21/ 4 3 09.38.59
22/ 9 7 09.35.14
17/ 4 4 09.39.19
5/ 5 2 09.39.10
21/ 10 4 09.39.25
21/ 1 5 09.39.37
5/ 4 3 09.39.37
50/ 50 14 09.40.32
50/ 39 15 09.40.34
50/ 3 16 09.40.34
19/ 3 8 09.44.32
50/ 26 17 09.40.38
12/ 9 4 09.40.02
50/ 29 18 09.40.40
19/ 14 9 09.44.38
22/ 14 8 09.36.15
11/ 10 2 09.41.47
17/ 9 5 09.40.19
50/ 27 19 09.40.47
50/ 32 20 09.40.58
9/ 4 2 09.40.35
1572 5 124,747 09.40.05
10/ 1 3 09.40.10
25/ 14 12 09.33.01
21/ 6 6 09.40.29
9/ 1 3 09.38.11
25/ 15 13 09.33.10
50/ 7 21 09.41.35
23/ 7 10 09.42.01
10/ 3 4 09.40.51
50/ 48 22 09.41.51
5/1 3 124,966 09.41.09
22/ 1 9 09.37.30
17/ 1 6 09.41.42
25/ 19 14 09.34.22
22/ 13 10 09.38.07
15/ 2 2 09.41.48
21/ 2 7 09.42.23
10/ 2 5 09.42.09
19/ 8 10 09.47.12
19/ 13 11 09.47.16
19/ 9 12 09.47.24
10/ 4 6 09.42.33
18/ 14 9 09.37.06
19/ 17 13 09.47.43
18/ 9 10 09.37.24
50/ 11 23 09.43.55
22/ 6 11 09.39.22
17/ 11 7 09.43.45
12/ 4 5 09.43.42
21/ 11 8 09.43.41
25/ 5 15 09.36.11
9/ 5 4 09.41.42
18/ 8 11 09.38.28
18/ 15 12 09.38.29
23/ 12 11 09.45.40
21/ 17 9 09.44.32
11/ 9 3 09.46.41
6/ 6 126,662 09.46.18
21/ 3 10 09.45.14
21/ 19 11 09.45.32
5/ 1 4 09.45.35
18/ 7 13 09.40.06
HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 S4
50 50

MET/MIN

1421,272
1419,404
1409,974
1408,303
1407,805
1407,646
1407,556
1407,033
1406,906
1406,081

1405,932
1404,181
1402,820
1399,267
1396,144
1395,776
1392,229
1391,716
1391,716
1391,436

1390,693
1390,500
1390,181
1389,966
1389,363
1388,750
1388,633
1388,395
1385,597
1385,329

1384,800
1384,021
1382,777
1382,771
1381,615
1380,283
1376,267
1376,091
1373,611
1372,271

1370,995
1369,518
1367,685
1360,650
1359,935
1358,904
1354,333
1354,233
1353,262
1352,334

1350,483
1348,380
1346,735
1346,107
1342,112
1342,074
1340,916
1337,779
1336,087
1335,539

1331,969
1328,630
1325,930
1325,680
1323,588
1323,531
1318,367
1315,280
1313,802
1309,677

1308, 646
1301,893

A B

47

47
25

470

RAYPNT

928,6
916,7
904,8
892,9
881,0
869,0
857,1
845,2
833,3
821,4

809,5
797,6
785,7
773,8
761,9
750,0
738,1
726,2
714,3
702,4

690,5
678,6
666,7
654,8
642,9
630,9
619,0
607,1
595,2
583,3

571,4
559,5
547,6
535,7
523,8
511,9
500,0
488,1
476,2
464,3

452,4
440,5
428,6
416,7
404,8
392,9
380,9
369,0
357,1
345,2

333,3
321,4
309,5
297,6
285,7
273,8
261,9

47

47
25

470

BEDRAG



Prijsverdeling N32 Bierges 15-08-2021

Poule Gezet Gewonnen op plaatscijfers:
21 Resv B 47 3 4 6 7 2
126 132 134 135 147
over: 4.70
23 Resv D 47 3 4 7 8 2
126 132 134 135 147
over: 4.70
V15 Jackpot 73,80 (vorig bedrag) + 13,32 =
V16 Jackpot 87,12 (vorig bedrag) + 21,87 =
V17 Jackpot 108,99 (vorig bedrag) + 20,79 =
V20 Jackpot 129,78 (vorig bedrag) + 7,65 =
V22 Jackpot 137,43 (vorig bedrag) + 4,59 =
N32 Jackpot 142,02 (vorig bedrag) + 4,23 =
V15 Poedeljackpot 4,41 (vorig bedrag) +
V16 Poedeljackpot 13,14 (vorig bedrag) +
V17 Poedeljackpot 13,14 (vorig bedrag) +
V20 Poedeljackpot 19,80 (vorig bedrag) +
V22 Poedeljackpot 26,46 (vorig bedrag) +
N32 Poedeljackpot 29,52 (vorig bedrag) +

2 29

2 29

87,12
108,99
129,78
137,43
142,02
146,25

[}

[}

[}
o nn

39 48 50 55 58 62 81 96 98 101 115 123
39 48 50 55 58 62 81 96 98 101 115 123
niet gewonnen blijft staan
niet gewonnen blijft staan
niet gewonnen blijft staan
niet gewonnen blijft staan
niet gewonnen blijft staan
niet gewonnen blijft staan
13,14 niet gewonnen blijft staan
13,14 niet gewonnen blijft staan
19,80 niet gewonnen blijft staan
26,46 niet gewonnen blijft staan
29,52 niet gewonnen blijft staan

33,75

winnaar 2167.0488 Fikret Baris

prijs 147

STAND NATOUR OUD ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 1 CC UDEN

KAMP IOENSCHAP
PC Lidnummer

2167.0798
2167.0004
2151.9177
2151.0306
2167.0488
2151.1211
2151.1327
2151.0925
2151.9151
2151.9096

=
CQOWONOUNMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

2151.1092
2151.9001
2151.1025
2167.0046
2151.1238
2151.9169
2151.1581
2151.1319
2151.9193
2151.1360

21
22
23
24
25

2151.0887
2151.0127
2151.1611
2151.0326
2151.9045

STAND NATOUR OUD DUIFKAMP.

Plc Lidnummer
2167.0798
2167.0798
2167.0004
2167.0004
2151.1211
2167.0488
2167.0488
2167.0004
2151.1211
2151.0306

=
CQOUWONOOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

2167.0798
2151.0306
2151.9177
2151.1327
2167.0798
2151.0925
2151.9177
2151.1211
2151.1581
2167.0798

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

2151.9177
2167.0004
2151.9177
2151.0925
2151.0925
2151.1327
2151.1327
2151.0306
2167.0488
2151.0306

ONAANGEWEZEN
Naam

R. van der Pas
FPP Speed Diepeveen
Comb. Hermens-Vogels

C. Weterings
Fikret Baris

L. van der Schilt

W. v. Zuylen

FPP Speed Bergmans
V.d. Schoot & Znn
A. Janssen & Zn

H.L.Korewijk

H&R van den Berg
Jan van den Berg
M.A.J. Versantvoort

M. Biemans

W. v.d. Acker & Zn

Th. Dekkers
P. van Bommel

A. Hoevenaars & Zn
P van der Heijden

Paul Bergmans
J. van Meel
J. Wippert
Claus Stuike

G. v.d. Oever & Zn

Woonplaats

Veghel
Keldonk
Uden

Uden
Veghel
Uden
Zeeland
Zeeland
Odi liapeel
Uden

Uden

Uden

Uden
Veghel
Volkel
Uden
Zeeland
Boekel
Uden
Nistelrode

Uden

Uden

Sint Huber
Volkel
Uden

Naam Woonplaats
R. van der Pas Veghel
R. van der Pas Veghel
FPP Speed Diepeveen Keldonk
FPP Speed Diepeveen Keldonk
L. van der Schilt Uden
Fikret Baris Veghel
Fikret Baris Veghel
FPP Speed Diepeveen Keldonk
L. van der Schilt Uden

C. Weterings Uden

R. van der Pas Veghel
C. Weterings Uden
Comb. Hermens-Vogels Uden

W. v. Zuylen Zeeland
R. van der Pas Veghel
FPP Speed Bergmans Zeeland
Comb. Hermens-Vogels Uden

L. van der Schilt Uden
Th. Dekkers Zeeland
R. van der Pas Veghel
Comb. Hermens-Vogels Uden
FPP Speed Diepeveen Keldonk
Comb. Hermens-Vogels Uden
FPP Speed Bergmans Zeeland
FPP Speed Bergmans Zeeland
W. v. Zuylen Zeeland
W. v. Zuylen Zeeland
C. Weterings Uden
Fikret Baris Veghel
C. Weterings Uden

Totpnt

7702.
7607 .
7166.
7095.
6976.
6964 .
6761.
6714.
6107.
5869.

PRPWOWOWWWOND

4749.
4214.
4059.
3964.
3535.
3023.
2797.
2738.
2392.
1928.

GO OO WAWO

1488.
1369.
1178.
964.
452.

rWOOR

RAYON 1 CC UDEN

KAMP I10ENSCHAP
PC Lidnummer

2167.
2151.
2151.
2151.
2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2167.

0798
1211
1327
9177
0004
0306
9151
0925
1319
0046

=
QCQOWONOUBAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

2151.
2151.
2151.
2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

1092
1238
0127
0488
1025
9169
9001
9193
9096
9045
21

2151.0326

Ringnr

8-4061891
0-4100014
0-1627302
9-1040025
9-1035983
0-1627098
8-5141921
8-1244119
9-1035997
9-1035335

0-4100045
6-1674467
9-1034868
8-1238443
6-1681198
9-1774138
8-1238391
9-1035106
0-1767910
7-4047590

0-1621828
7-1403222
8-1239350
0-4501319
9-1774203
8-1238452
8-1238453
9-1035360
9-1039841
5-1861677

AANGEWEZEN

Naam Woonplaats Totpnt
R. van der Pas Veghel 3773.8
L. van der Schilt Uden 3702.4
W. v. Zuylen Zeeland 3547.6
Comb. Hermens-Vogels Uden 3547.6
FPP Speed Diepeveen Keldonk 3238.1
C. Weterings Uden 2904.8
V.d. Schoot & Znn Odiliapeel 2892.9
FPP Speed Bergmans Zeeland 1702.4
P. van Bommel Boekel 1607.1
M.A.J. Versantvoort Veghel 1559.5
H.L.Korewijk Uden 1535.7
M. Biemans Volkel 1404.8
J. van Meel Uden 1369.0
Fikret Baris Veghel 1285.7
Jan van den Berg Uden 1142.8
W. v.d. Acker & Zn Uden 1035.7
H&R van den Berg Uden 976.2
A. Hoevenaars & Zn  Uden 857.1
A. Janssen & Zn Uden 714.3
G. v.d. Oever & Zn Uden 4524
Claus Stuike Volkel 392.9

Pr Punten
2000.
1988.
1976.
1964.
1952.
1940.
1928.
1916.
1904.
1892.

RPRRRPRRRRRRRE

1881.
1869.
1857.
1845.
1833.
1821.
1809.
1797.
1785.
1773.

RPRRRRRRRRER

1761.
1750.
1738.
1726.
1714.
1702.
1690.
1678.
1666.
1654.

O~NOUBMWNRERO®© O~NOUR_WNR OO CO~NOUTODMWNREO

RPRRRRRPRRPRRRR



STAND NATOUR OUD HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 1 CC UDEN

KAMP 10ENSCHAP

PC

=
CQOWONOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

Lidnummer

2167.0798
2151.1211
2151.9177
2151.1327
2167.0004
2151.0306
2151.9151
2151.0925
2167.0488
2167.0046

2151.1092
2151.0127
2151.1238
2151.9001
2151.1319
2151.9096
2151.1025
2151.1581
2151.9169
2151.9193

2151.1360
2151.1611
2151.0887
2151.0326
2151.9045

KEIZER
Naam

R. van der Pas
L. van der Schilt

Comb. Hermens-Vogels

W. v. Zuylen

FPP Speed Diepeveen
C. Weterings

V.d. Schoot & Znn
FPP Speed Bergmans
Fikret Baris

M.A.J. Versantvoort

H.L.Korewijk

J. van Meel

M. Biemans

H&R van den Berg
P. van Bommel

A. Janssen & Zn
Jan van den Berg
Th. Dekkers

W. v.d. Acker & Zn
A. Hoevenaars & Zn

P van der Heijden
J. Wippert

Paul Bergmans
Claus Stuike

G. v.d. Oever & Zn

Woonplaats

Veghel
Uden

Uden
Zeeland
Keldonk
Uden

Odi liapeel
Zeeland
Veghel
Veghel

Uden
Uden
Volkel
Uden
Boekel
Uden
Uden
Zeeland
Uden
Uden

Nistelrode
Sint Hubert
Uden

Volkel

Uden

Totpnt

3881.
3803.
3619.
3619.
3578.
3345.
3064.
2627.
2553.
2339.

2206.
2053.
2029.
1938.
1934.
1807.
1783.
1715.
1672.
1285.

1237.
1178.
904.
708.
678.

O OO O N~NDhONOO OO W WrRUOUOWoOOo OO

N32

3881.
3803.
3619.
3619.
3578.
3345.
3064.
2627.
2563.
2339.

2206.
2053.
2029.
1938.
1934.
1807.
1783.
1715.
1672.
1285.

1237.
1178.
904.
708.
678.

OO N~NBDONOO OO W WROUOWoOOoOOwoo



